
メーカー名

ブランド名

品名

規格

ケース入数

荷姿

JANコード

ITFコード

原産国

賞味期間

横 縦 高さ

150㎜ 150㎜ 37㎜

商品重量

横 縦 高さ

371㎜ 470㎜ 95㎜

ボール重量

横 縦 高さ

371㎜ 470㎜ 190㎜

ケース重量

商品特徴

備考

180日

原材料名

果糖ぶどう糖液糖、食塩、はちみつ、醸造酢、アミノ
酸等、酒精、甘味料（スクラロース）、ビタミンB1

商品規格書
マルワ食品㈱

商品写真

マルワ食品㈱

蔵出し南高梅はちみつ

250g

12

12X2

4978345282459

日本

アレルギー表示：大豆

商品サイズ

ケースサイズ

6kg

紀州南高梅干しをはちみつ風味でまろやかに仕上げました。甘くて食べやすくお年寄りからお子様まで幅広い年齢層に人気
です。梅干本来の味を生かしながら、甘口に調味しました。酸味と甘みが程よく、さらにはちみつでまろやかに仕上げた後味の
良い梅干です。

250g

ボールサイズ

3kg


